



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 10.01.2024r.

EZ/135/2023/...25...

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 135/2023

dotyczy: Zakup i dostawa odzieży ochronnej i artykułów z fliseliny

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi: Dodatkowo Zamawiający koryguje ilość w zakresie pakietu nr 3. Winna ona wynosić 3000sztuk.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pościel szytą szwem ultradźwiękowym? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści włókninę o paroprzepuszczalności min. 4595 g/m²x24h Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści włókninę o paroprzepuszczalności min. 3518 g/m²x24h Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarach L (dł. 115 cm, szer. 130 cm) i XL (dł. 130 cm, szer. 150 cm)? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 1

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Czy Zamawiający dopuści włókninę o paroprzepuszczalności min. 4595 g/m²x24h Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści włókninę o paroprzepuszczalności min. 3518 g/m²x24h Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch tylko w rozmiarze XL (dł. 130 cm, szer. 150 cm)? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Pakiet 4 : Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m²? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

dotyczy pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej w kolorze zielonym, poszwa na poduszkę w rozmiarze 70x85 cm, poszwa na koc w rozmiarze 150x210 cm, prześcieradło w rozmiarze 150x240 cm, jednorazowego użytku, gramatura 25 g/m², wykonane z miękkiej i miłej w dotyku włókniny polipropylenowej (100% PP) ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Pakiet 4:

Czy zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m²?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 4:

Czy zamawiający dopuści 3 częściowy komplet pościeli składający się z:

Poszwa 200x150cm

Poszewka 80x75cm

Prześcieradło 210x150cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLW MiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1

mogą być wyrobami medycznymi, więc tylko takie mogą być sprzedawane z preferencyjną stawką VAT 8% prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w pakiecie nr 2 oczekuje fartuchów będących środkiem ochrony indywidualnej kat. 1 niebędących wyrobem medycznym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie określił stawki VAT, jakiej mają podlegać dostarczane wyroby. Zamawiający opisał wyrób, a stawkę VAT dla danego wyrobu określają stosowne przepisy.

PYTANIE

PAKIET 2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w dwóch rozmiarach – 115x140 cm oraz 120x150 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

PAKIET 2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z lamówką przy szyi, która jest jednocześnie wiązaniem, oraz przszytym trokiem w przedniej części fartucha, na wysokości pasa, który służy do wiązania w pasie?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści.

PYTANIE

PAKIET 3

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z poniższym opisem:

Sterylny fartuch typu SMMMS o gramaturze 35 g/m², prosty rękaw zakończony mankietem o długości min. 8 cm. Szew trójścieżkowy, prosty wykonany metodą ultradźwiękową. Wyposażony na dwa troki wewnętrzne i dwa zewnętrzne- troki zewnętrzne połączone kartonikiem. Troki o szerokości min. 2 cm, wszystkie o długości min. 61 cm. W części szyjnej zapięcie na rzep szer. 2,5 cm dł. 12 i 6 cm. Rozmiar nadrukowany na fartuchu, na serwecie (widoczny przed otwarciem opakowania) oraz na opakowaniu jednostkowym. Opakowanie z indeksem wyrobu LOT, datą ważności, identyfikacją wytwórcy. Rozmiar M – 115 cm, L- 127 cm, XL-135 cm, XXL- 140 cm. Termin ważności 5 lat. Wytrzymałość na rozciąganie w stanie suchym min. MD 42 N, CD 85 N, odporność na przenikanie cieczy min. 61 cm H₂O. Paro przepuszczalność zgodna z wymaganiami potwierdzona oświadczeniem producenta?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Pakiet 2:

1. Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Pakiet 2:

2. W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLW MiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że wyrobami medycznymi (objętymi stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie określił stawki VAT, jakiej mają podlegać dostarczane wyroby. Zamawiający opisał wyrób , a stawkę VAT dla danego wyrobu określają stosowne przepisy.

PYTANIE

Pakiet 2:

3. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Pakiet 2:

4. Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy?

ODPOWIEDŹ

Personel w gabinetach zabiegowych.

PYTANIE

Pakiet 2:

Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20g/m² zakończony gumką?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Pakiet 2:

Czy zamawiający dopuści fartuch, który posiada troki przy szyi i w pasie, które służą do zawiązania?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 2:

Czy zamawiający dopuści fartuch o długości: rozmiar L 120cm, rozmiar XL- 125cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Pakiet 2:

Czy zamawiający dopuści fartuch o szerokości: rozmiar L 140cm, rozmiar XL 145cm, rozmiar XXL 150cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Pakiet 5:

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 tj. ściśle przylegające do szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone ściągaczem, ponieważ tylko tak skonstruowane ubrania są zgodne normą EN 13795-2? Według stanowiska URPLWMIpB wydanego na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spełniające normę EN 13795. URPL podkreśla, że ubrania spełniające wspomnianą normę muszą posiadać długi rękaw oraz nogawki zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. Brak tych

elementów powoduje, że pacjent nie jest należycie chroniony przed mikroorganizmami przenoszonymi na złuszczonej naskórku personelu medycznego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga aby ubrania operacyjne opisane w poz. 5 były zgodne z normą EN 13795-2, tym bardziej, że nie wymaga ubrań sterylnych ani nadających się do sterylizacji tylko jednorazowych. Poza tym wymagania w/w normy przeczą wymaganiom opisanym przez Zamawiającego.

PYTANIE

Pakiet 5:

Zgodnie z normą EN 13795-2 ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego, a więc z krótkimi rękawami i spodniami bez ściągaczy to jedynie „roboczy wyrób odzieżowy dla personelu Sali operacyjnej, co do którego nie ma konieczności spełnienia wymagań dotyczących odzieży dla bloków operacyjnych. Kiteł [ang. - Scrub Suit, który pojawia się w deklaracjach oraz na opakowaniach ubrań wykonawców] nie jest zasadniczo przeznaczony do zapobiegania rozprzestrzenianiu się czegokolwiek drogą powietrzną od personelu medycznego”

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych z bluzą z krótkimi rękawami, oraz spodniami bez ściągaczy ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga ubrań operacyjnych, jednorazowych, przeznaczonych dla personelu bloku operacyjnego opisanych szczegółowo w p. 5, bez ściągaczy, które „nie są zasadniczo przeznaczone do zapobiegania rozprzestrzenianiu się czegokolwiek drogą powietrzną od personelu medycznego”

PYTANIE

Pakiet 5:

Czy w związku z Wiążącymi Informacjami Stawkowymi nr WIS 0115-KDST2-1.450.1201.2020.18.AW, oraz WIS 0115-KDST2-1.450.1205.2020.23.MDO które wprost mówią, że ubrania takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, nie mogą być więc wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga ubrań objętych 23% stawką VAT ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie określił stawki VAT, jakiej mają podlegać dostarczane wyroby. Zamawiający opisał wyrób, a stawkę VAT dla danego wyrobu określają stosowne przepisy.

PYTANIE

Pakiet 5:

Czy zamawiający dopuści komplet chirurgiczny o gramaturze 40g/m²?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga gramatury włókniny nim. 45 g/m², a proponowany parametr nie mieści się w określonym minimum.

PYTANIE

Pakiet 5:

Czy zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne, które posiada zaokrąglone wykończenie pod szyją z lamówką w kolorze białym?

ODPOWIEDŹ

Tak, zamawiający dopuści lamówkę w kolorze białym, pod warunkiem, iż lamówka ta będzie z tej samej włókniny co cały wyrób. Nie dopuści jednak zaokrąglonego wykończenia pod szyją, gdyż wielokrotne doświadczenia Zamawiającego z takim wykończeniem jednoznacznie wykazują, że jest ono niewygodne w pracy personelu bloku operacyjnego.

PYTANIE

Pakiet 5:

Czy zamawiający dopuści bluzę, która nie posiada rozcięć na dole bluzy?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści.

PYTANIE

Pakiet 5:

Czy zamawiający dopuści komplet chirurgiczny w rozmiarze S-XXXL?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Część personelu pracującego na CBO nosi bardzo małe rozmiary i rozmiar XS wymagany jest umyślnie.

PYTANIE

Pakiet 5:

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby do kompletu chirurgicznego był dostarczony dystrybutor wydający?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga dystrybutora wydającego odzież. Zamawiający posiada takie dystrybutory do odzieży wielorazowej i takie rozwiązanie porządkuje wydawanie odzieży oraz daje Zamawiającemu nadzór nad wydawaną ilością odzieży imiennie.

PYTANIE

Pakiet 2,

• Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

o Mankiet 5 cm

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

• Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga fartuchów w 3 rozmiarach i mankieta min. 8 cm.

PYTANIE

Pakiet 2,

Czy zamawiający dopuści datę ważności – przydatności do użycia minie niż 5 lat, jeżeli zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, wykonawca rozumie, że Zamawiający nie widzi potrzeby dłuższego magazynowania zamówionych towarów. Należy wskazać, iż dostarczony przedmiot umowy do ostatniego dnia terminu ważności jest pełnowartościowy i dopuszczony do obrotu, w związku z tym prosimy o dopuszczenie produktów z krótszym terminem przydatności niż 5 lat. W przypadku nie dopuszczenia przez zamawiającego krótszego terminu przydatności prosimy o wyjaśnienie z jakiej zatem przyczyny wyznacza wymóg takiego akurat okresu ważności zamówionych towarów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza krótszy termin przydatności do użycia, jednak nie może on być krótszy niż 12 m-cy od terminu dostawy !

PYTANIE

Pakiet 2,

Czy Zamawiający oczekuje produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny, gdyż fartuchy będą używane przez personel medyczny w celu udzielania świadczeń zdrowotnych?

ODPOWIEDŹ

Dopuszcza, nie wymaga

PYTANIE

Pakiet 3

• Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

- o Mankiet 5 cm
- o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)
- o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko
- o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści, Zamawiający wymaga fartuchów w 4 rozmiarach i mankietu min. 8 cm.

PYTANIE

Pakiet 3

Czy zamawiający dopuści datę ważności – przydatności do użycia minie niż 5 lat, jeżeli zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, wykonawca rozumie, że Zamawiający nie widzi potrzeby dłuższego magazynowania zamówionych towarów. Należy wskazać, iż dostarczony przedmiot umowy do ostatniego dnia terminu ważności jest pełnowartościowy i dopuszczony do obrotu, w związku z tym prosimy o dopuszczenie produktów z krótszym terminem przydatności niż 5 lat. W przypadku nie dopuszczenia przez zamawiającego krótszego terminu przydatności prosimy o wyjaśnienie z jakiej zatem przyczyny wyznacza wymóg takiego akurat okresu ważności zamówionych towarów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza krótszy termin przydatności do użycia, jednak nie może on być krótszy niż 12 m-cy od terminu dostawy !

PYTANIE

Pakiet 3

Czy zamawiający dopuści fartuch wykonany z jednowarstwowej włókniny PP, posiadający gramaturę min. 35 g/m²?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści, wymaga włókniny SMS.

PYTANIE

Pakiet 3

Czy Zamawiający oczekuje produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny, gdyż fartuchy będą używane przez personel medyczny w celu udzielania świadczeń zdrowotnych?

ODPOWIEDŹ

Tak, wymaga.

PYTANIE

Pakiet 4

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m², wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści, pod warunkiem spełnienia pozostałych opisanych wymagań.

PYTANIE

Pakiet 4

Czy zamawiający dopuści datę ważności – przydatności do użycia minie niż 5 lat, jeżeli zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, wykonawca rozumie, że Zamawiający nie widzi potrzeby dłuższego magazynowania zamówionych towarów. Należy wskazać, iż dostarczony przedmiot umowy do ostatniego dnia terminu ważności jest pełnowartościowy i dopuszczony do obrotu, w związku z tym prosimy o dopuszczenie produktów z krótszym terminem przydatności niż 5 lat. W przypadku nie dopuszczenia przez zamawiającego krótszego terminu przydatności prosimy o wyjaśnienie z jakiej zatem przyczyny wyznacza wymóg takiego akurat okresu ważności zamówionych towarów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza krótszy termin przydatności do użycia, jednak nie może on być krótszy niż 12 m-cy od terminu dostawy !

PYTANIE

Pakiet 1, pozycja 1

Czy w miejsce opisanego podkładu Zamawiający dopuści podkład o poniższym opisie?

Podkład chłonny w rozmiarze 60 x 90 cm z wkładem chłonnym 55 cm x 78 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 7,02 g, dwóch warstw celulozy 14,5 g, pulpy celulozowej 42,1 g, niebieskiej folii PE 11,9 g. Chłonność 1177 ml; opakowanie 25 szt.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Pakiet 1, pozycja 1

Czy w miejsce opisanego podkładu Zamawiający dopuści podkład o poniższym opisie?

Podkład chłonny podfoliowany o rozmiarze 60 x 90; wkład chłonny wyposażony w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność 1600 ml wg EN ISO 11948-1. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu; op. 112szt

Powierzchnia pokryta włókniną polipropylenową o gramaturze 15g/m². Część spodnia z folii o gramaturze 25g/m². Wkład chłonny z superabsorbentem o gramaturze 125g /m². Waga produktu 85 g?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'112szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 1, pozycja 2

Czy w miejsce opisanego podkładu Zamawiający dopuści podkład o poniższym opisie?

Podkład chłonny w rozmiarze 60 x 180 cm, z wkładem chłonnym 60x88 cm, w całości wykonany z oddychającej włókniny, wyposażony w zakładki umożliwiające zawinięcie podkładu pod materac w celu trwałego umocowania produktu. Wkład chłonny wyposażony w superabsorbent SuperCore umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność min. 1600 ml wg EN ISO 11948-1. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii w tym MRSA, E.Coli w chłonnym rdzeniu. op. 56 szt.

Powierzchnia pokryta włókniną polipropylenową o gramaturze 15g/m². Część spodnia z włókniny polipropylenowej o gramaturze 37g/m². Wkład chłonny o gramaturze 125g /m². Waga produktu 120g?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'56szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 1, pozycja 2

Czy w miejsce opisanego podkładu Zamawiający dopuści podkład o poniższym opisie?

Podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm $\pm 2,5$ cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g ± 5 g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści podkład ginekologiczny pakowany po 10szt., z możliwością sterylizacji tlenkiem etylenu, podkład ginekologiczny z warstwą przylepną, masa podkładu wynosi 20 g ± 2 g, chłonność ≥ 280 ml?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wyłączenie w rozmiarze L i XL gdzie rozmiar L jest o długości 120cm i szerokości 140cm, a rozmiar XL o długości 125cm i szerokości 150cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w którym wytrzymałość na zrywanie wzdłużna wynosi ≥ 23 N, poprzeczna ≥ 16 N?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

PYTANIE

Pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w którym wytrzymałość na zrywanie wzdłużna wynosi 43,1 N, poprzeczna 25,6 N?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 2

W związku pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu uznania fartucha jako ŚOI prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

Fartuch niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję i właściwości nie spełnia wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. Wynika to z wymagań zawartych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga.

PYTANIE

Pakiet 3

W związku pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu uznania fartucha jako ŚOI prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

Fartuch niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję i właściwości nie spełnia wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. Wynika to z wymagań zawartych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga.

PYTANIE

Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch niejałowy zabiegowy z rękawami zakończonymi mankietem z dzianiny o szerokości 5cm, szew ultradźwiękowy z 3 ścieżkami ciągłymi, troki o szerokości 2,5cm, zewnętrzne o długości 75 i 50cm, w części szyjnej zapięcie na szer. 2,5cm, długość 13 i 7 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści proponowane parametry , jednakże wymaga szerokości mankietu 8 cm..

PYTANIE

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z powłoką o wymiarach 160x210cm, powłóczką 70x80cm i prześcieradłem 150x210cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga.

PYTANIE

Pakiet 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu paro przepuszczalności oraz wytrzymałości na rozrywanie?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli w której wytrzymałość na zrywanie wzdłużna wynosi ≥ 23 N, poprzeczna ≥ 16 N?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.

Z poważaniem,
mgr inż. Magdalena Kraszewska

Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych

Opracował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Sokołowski